



Warszawa, dnia 28.10.2015 r.

TA/ZP-63/2015

### Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę analizatora do automatycznego barwienia metodą Grama z wyposażeniem

### WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie analizatora w 1 rotor o pojemności 12 szkiełek zamiast zapisu: „wymaga się aby analizator był wyposażony w 2 rotory umożliwiające jednoczesne umocowanie 12 lub 30 szkiełek mikrobiologicznych”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.**

Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy:

§4 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

§4 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%?

§4 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Łączna wysokość kar naliczonych Wykonawcy z tytułu niedotrzymania terminu realizacji dostawy i odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy nie może wynosić więcej niż 25 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1. Ograniczenie to nie dotyczy kar za opóźnienie w usuwaniu wad ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do barwienia Grama zgodnie ze specyfikacją techniczną Modelu Gram AT2000G zawartą w załączniku nr 1 do pytań?



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego aparatu do barwienia Grama.**

Pytanie 4 - Czy zamawiający wyrazi zgodę aby w zestawie startowym znajdował się jeden rodzaj odczynnika odbarwiającego z barwnikiem różnicującym np. safranina plus aceton?

Wyjaśnienie: odczynniki: safranina, safranina z acetonem, fuksyna, fuksyna z acetonem są równocenne i należy wybrać jeden z nich.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
dz. Ekonomiczno-Administracyjnych  
*Flejmer*  
mgr Mirosław Flejmer